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Preisliste DTF-Transfers

Laufmeter Preis Netto Expressauftrag
Netto1

Bis 5 Meter 15.50 EUR 19.50 EUR

Bis 10 Meter 14.95 EUR 18.50 EUR

Bis 25 Meter 14.50 EUR 17.95 EUR

Bis 50 Meter 13.95 EUR 17.50 EUR

Bis 100 Meter 13.50 EUR -

Bis 500 Meter 13.00 EUR -

Ab 500 Meter Preis auf Anfrage -

Hinweise + Informationen

Reguläre Fertigungsdauer für Bestellungen bis 100 Meter:  3-6 Werktage.

Wir bieten neben der Abholung in unserer Produktionsstätte ebenfalls die Möglichkeit, Ihre DTF-Transfers zu versenden. Hier-
für versenden wir Ihre Transfers als DHL Standardpaket. Versandkosten: 7.90 EUR Netto

Zusätzlich ist es möglich, DHL Expressversand mit Lieferung am nächsten Tag zu buchen. Versandkosten: Ab 16.90 EUR Netto

1 Expressaufträge: Druckdaten müssen am Produktionstag bis 9:30 Uhr bei uns eingegangen sein und werden noch am 
selben Tag als DHL Expresspaket verschickt. Bitte beachten Sie, dass Expressaufträge nur auf Anfrage und zur Zeit nur 
bis zu einem Volumen von 50 Metern möglich sind!

Bitte senden Sie Ihre Anfrage / Ihren Auftrag per Mail an dtf@creativ-depot.de - Sie haben Fragen zur Datenaufbereitung 
oder dem Bestellprozess? Informationen erhalten Sie von uns gerne per Mail oder telefonisch unter der 05401 - 158 43 00.


